[image: A description...]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской  области

      «   » апреля   2015 г.                                                                     пос. Пестяки

[bookmark: DDE_LINK]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА
 № 366/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ « ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»

Руководствуясь положениями  Федерального Закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 Устава Пестяковского муниципального района,  постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Пестяковского муниципального района  от 26 декабря  2011 года №366/1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования детей» следующие изменения:

 	1.1. в пункте 2 слова «Смирнову Г.В.» заменить словами «Смирнова А.В.»;
	1.2. в пункте 1.4.  раздела 1. «Общие положения» приложения к постановлению слова «Алехинская муниципальная основная общеобразовательная школа» исключить;
	1.3. в разделе 2. «Нормативно-правовое регулирование муниципальной услуги» приложения к постановлению:
- в пункте 2.3.  слова  «Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
- в пункте 2.7. слова «Типовое положение об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденное постановлением  Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995г. № 233 «Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении дополнительного образования детей» исключить;
[bookmark: _GoBack]	1.4. в разделе 5. «Порядок оказания муниципальной услуги» приложения: - в подпункте 5.1.3.  пункта 5.1.  слова «www.pes637narod.ru» заменить словами «https://portal.iv-edu.ru/dep/mouopestyaki/default.aspx».
- в подпункте 5.7. :
а) слова «Типовым положением об образовательном учреждении дополнительного образования детей, утвержденным постановлением  Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995г. № 233 «Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении дополнительного образования детей,»  исключить;
б) слова «32 Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами « 28 Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

Глава Администрации
Пестяковского муниципального района:                                            О.А. Титюлин

image1.png